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Sistema de
Abastecimientos

1

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

4240 - SERVIAM S.A.

PINTURA PARA PAVIMENTO

PINTURA PARA PAVIMENTO

PINTURA PARA PAVIMENTO

PINTURA PARA PAVIMENTO

DILUYENTE DE PINTURA PARA PAVIMENTO

TACHAS REFLECTIVAS

TACHAS REFLECTIVAS

PEGAMENTO PARA ASEGURAR TORNILLOS

MICRO ESFERAS DE VIDRIO PARA PINTURA DE PAVIMENTO

IMPRIMANTE PARA PINTURA VIAL

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

154000

154000

154000

154000

154000

156000

156000

159000

156000

154000

$ 648874

$ 17275

$ 105749.6

$ 52118

$ 39967

$ 17568

$ 65880

$ 25254

$ 6588

$ 13981

Cant. Adjudicada

2988 LITROS

60 LITROS

440 LITROS

240 LITROS

420 LITROS

120

450

20

150 KG

60 LITROS

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 104298 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 217.16

$ 287.92

$ 240.34

$ 217.16

$ 95.16

$ 146.4

$ 146.4

$ 1262.7

$ 43.92

$ 233.02

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 993254.60003

4240 - SERVIAM S.A. $ 993254.60003

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

INTENDENTE DE PAYSANDU


